
（税抜き）

（円）

結果

落札

指名数５者

954,000
（税抜き）

予 定 価 格

最 低 制限 価 格

三浦　純一 940,000

織田不動産鑑定事務所 長崎市玉園町３－７０ 織田　雅雄 910,000

三浦不動産鑑定事務所

渡辺　浩一 940,000

有限会社北島不動産鑑定所 長崎市平和町１５－１７ 北島　順朗 935,000

長崎市樺島町７－６NSビル

長土公　第２－３号
入 札 執行 機 関

令和２年９月１８日限り

入 札 方 式

長崎市五島町５－９－２０４

委託業務期間

第１回

有限会社板山不動産鑑定事務所 長崎市上戸石町２１３０－５２ 板山　昌治

長崎県土地開発公社

委 託 業 務 名
時津第10工区2工区－2商業用地不動産鑑定評
価

入　札　結　果　一　覧　表

指名競争入札

委託業務番号
入札執行日 令和２年７月２７日　　 １０時３０分

落札決定日 令和２年７月２７日　　 １０時４５分

西彼杵郡時津町日並郷字火篭1320-103

商　　号　　又　　は　　名　　称 所　　　　　　　　　　在　　　　　　　　　　地

委託業務場所

長崎総合鑑定株式会社

930,000

代　　　表　　　者


